



**MERSİN  
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ  
DERNEĞİ**

Tarih:29.07.2024  
Sayı: 1334

Konu: Antrepolarda stajyer istihdamı

**T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE  
ANKARA**

- İlgi: a) 20.02.2023 tarihli 0314 kayıt sayılı yazımız.  
b) 07.03.2023 tarihli 00083390404 yazınız  
c) 03.07.2024 tarihli 00098385023 sayılı yazınız.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımızla 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan elim deprem felaketi sonrasında derneğimize gelen bilgilerden bölgede yaşayan Gümrük Müşavir Yardımcılarından hayatını kaybeden ve bölgeden ayrılmak zorunda kalanların olduğu ve başta İskenderun olmak üzere bölgemizde Antrepolarda görevlendirilecek Gümrük Müşavir Yardımcısı sıkıntısı yaşandığının anlaşıldığından bahisle işlemlerin aksamasının önlenmesi için afet bölgesi olarak ilan edilen illerde faaliyet gösteren antrepolarda Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri tarafından bir Gümrük Müşavirinin mahiyetinde 31.12.2023 tarihine kadar en az 3 ay süreyle staj yapmış stajyerlerin de çalıştırılmasına izin verilmesi hususu talep edilmiştir.

Söz konusu talebimiz Makamlarınca da uygun bulunmuş ve ilgi (b)'de kayıtlı yazımızla deprem bölgesinde faaliyet gösteren antrepolarda 30.12.2023 tarihine kadar gümrük müşavir yardımcısı tarafından yapılması gereken iş ve işlemlerin stajyerce de yapılması uygun bulunmuştur. Söz konusu izin daha sonra muhtelif sayı ve tarihli yazıları ile uzatılmıştır. Bu kapsamda son olarak ilgi (c)'de kayıtlı yazıları ile Hatay ilimizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle yetkilendirilmiş gümrük müşavirlerinin yanında çalışan gümrük müşavir yardımcısı tarafından yapılan iş ve işlemlerin stajyerler tarafından da yapılabilmesi için uygun görülen sürenin 30.06.2025 tarihine kadar uzatılmasının 02.07.2024 tarihli 982914490 sayılı onay ile uygun bulunduğu belirtilmektedir.

Ancak 2023 yılında yapılan Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavında çok sayıda stajyer Gümrük Müşavir Yardımcılığına hak kazanmış olduğundan Hatay ilimiz de dahil olmak üzere Gümrük Müşavir Yardımcısı sayısı ihtiyacı karşılayacak şekilde artmıştır. Bu nedenle bölgede Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği hizmetlerinin yürütülmesinde Gümrük Müşavir Yardımcısı sayısından kaynaklanan bir sıkıntı bulunmamaktadır. Bu nedenle Bakanlık tarafından uygun bulunan hususun Gümrük Yönetmeliği hükümlerine istisna niteliği taşıması nedeniyle ihtiyaç ortadan kalkmasına rağmen sürdürülmesinin mesleğimiz bakımından olumsuz sonuçlar doğurabileceği mütalaa edilmektedir.



**MERSİN  
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ  
DERNEĞİ**

Bu nedenle yetkilendirilmiş gümrük müşavirlerinin yanında çalışan gümrük müşavir yardımcıları tarafından yapılan iş ve işlemlerin stajyerler tarafından da yapılabilmesi uygulamasının sonlandırılması hususunu takdirleriniz arz ederiz.

Saygılarımla.

  
**Cebirail ÖRMAN**  
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği  
Yönetim Kurulu Başkanı